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TARIFS APPLICABLES AU 01/01/2020 
 
 

 
 

                                                 
 

 TARIF 
HEBERGEMENT 

TALON 
MODERATEUR 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNEE 

TARIF 
MENSUEL  
(31 jours) 

 
 
EHPAD PARROT 
 

Chambre seule……………………….. 
Chambre double……………………… 
Moins de 60 ans – Chambre seule…. 
Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 
 
EHPAD BEAUFORT MAGNE 
 

PAVILLON DOUGLAS 
 

Chambre seule……………………….. 
Chambre double …………………….. 
Moins de 60 ans – Chambre seule…. 
Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 
PAVILLON FELIBRES 

 

Chambre seule……………………….. 
Moins de 60 ans…………………....... 

 
 
USLD1 
(Unité de Soins de Longue Durée) 
 

Chambre seule……………………….. 
Chambre double …………………….. 
Moins de 60 ans – Chambre seule…. 
Moins de 60 ans – Chambre double.. 
 

 
 
 
 

44,15 € 
43,80 € 
60,82 € 
60,47 € 

 
 
 
 
 
 

50,29 € 
48,56 € 
66,96 € 
65,23 € 

 
 
 

53,18 € 
69,85 € 

 
 
 
 
 

49,21 € 
48,47 € 
70,52 € 
69,46 € 

 
 
 
 

5,15 € 
5,15 € 

- 
- 
 
 
 
 
 
 

5,15 € 
5,15 € 

- 
- 
 
 
 

5,15 € 
- 
 
 
 
 
 

6,29 € 
6,29 € 

- 
- 
 

 
 
 
 

49,30 € 
48,95 € 
60,82 € 
60,47€ 

 
 
 
 
 
 

55,44 € 
53,71 € 
66,96 € 
65,23 € 

 
 
 

58,33 € 
69,85 € 

 
 
 
 
 

55,50 € 
54,76 € 
70,52 € 
69,46 € 

 

 
 
 
 

1528,30 € 
1517,45 € 
1885,42 € 
1874,57 € 

 
 
 
 
 
 

1718,64 € 
1665,01 € 
2075,76 € 
2022,13 € 

 
 
 

1808,23 € 
2165,35 € 

 
 
 
 
 

1720,50 € 
1697,56 € 
2186,12 € 
2153,26 € 


